מינוי בא כוח מייצג

חלופי בהליך תביעה

ייצוגית

\*

ההגנות העומדות לרשות

ציבורית בהליך תביעה

ייצוגית

מוזמנים לבקר אותנו:

[www.fbclawyers.com](http://www.fbclawyers.com)

ולעקוב אחרינו:

התש"ע-2010 ("תקנות תובענות ייצוגיות").

בהמשך להחלטה זו, קבע בית המשפט המחוזי (כב' השופט ח' כבוב) הוראות לקיום הליך בהתאם לתקנה 10 לתקנות תובענות ייצוגיות. בין היתר, נקבע, כי באי כוח המשיבים יפרסמו מודעה בדבר האפשרות להגיש בקשה למינוי כבא כוח מייצג חלופי, וכן יאפשרו לכל מי שמעוניין לשקול הגשת בקשה למינוי כאמור, לפנות למשרדי החברה ולדרוש לעיין בכתבי בית הדין הרלבנטיים.